dissimum legatum apud eius domum, eumque in iris honoris gencribus 
affecit, receptus ab ipso legato extra portam sui hospitii. Ubi parimi 
immoratus accessit una cimi ipso legato ac cardinali tridentino ad lucimi 
quendam extra civìtatem ad joo passus, qui positus est in ilumine Athe-
sis, undique ab aqua circumdatus, ita ut ìnsulam cfficiat, ubi praepa-
ratum erat munifìcentissimum prandium in loco ex asseribus confecto, 
pictura, statuis auleisque ornatíssímo. Ibi igitur pransi sunt principes, 
legatus, tridentinus et filius ducis Sabaudiac in una eademque mensa. 
In loco vero paulo inferiori eodem tempore pransi sunt nobiles omnes, 
tauri viri quam mulieres, quarum multae illue convener'ant. 

(69) CT, II. 3 3 1 , 3 5 . A. Thf . inek, Acia genuina ss. oecumenici con
cini tridentini sub Paulo III. Julio III et Pio IV. PP. MM. ab Angelo 
Massarello... conscripta nunc primum integra edita, 1 (Zagrabiae in Croa¬ 
tia 1874) 183 n., dice, por error de transcripción, Tobinus.-Sobre G. B, 
Campeggio, de quien se habla inmediatamente en el texto, vid. ] . VlCH, 
Els Campemos a Mallorca, BSAL, 37 (1937) 1 3 4 - 1 5 * . 
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Prandio absoluto (quod et diversis excellentissimisque musicis con-
ditum fuit) choreac ta'm ab ipso principe quam nobilibus ductae fue* 
rum. Deinde acta sunt hastihtdía, in quibus egregie certatum est. Fin-
gebatur ea pugna, quae a domino Ludovico Ariosto in eius poematibus 
describitur de Rodomonte rege, qui omncs ante pontem quendam ad
veníanles et certaminc superabat et captivos in turrim quandam con-
¡iciebat, quousque illuc pervenic fortissima illa mulier Marfisa dicta, quae 
regem ipsum dcvicit el captivos superávit; quae lamen et ipsa a Bran-
ditnarte, alia virili strenuaque midiere (cuius astae mucrone quotquot 
tacti erant, in terram cadere cogebantur) devìcta fitit. Ea omnia magno 
cum oblcctamento ac pugnantium comniendatione et laude visa fuerunt. 
Postea hora 3 1 civitatem redierunt.70 

E n este ambiente p lenamente renacent is ta , entre banquetes , 

músicas , danzas, torneos y representac iones cabal lerescas , dignas 

de la corte ferraresa de Borso y de Alfonso d'Este, leyó nuestro 

humanista unos dísticos de salutación al principe don Fel ipe , 

que luego incluyó en su librilo de poesías latinas con el curioso 

epigrafe «Ad eundem [Phílippum principen)] c u m essem in c o n 

cilio tridentino, in epulo quod ipsi paraverat in insula Athesis 

illustrissimus cardinalis et princeps tr identínus, dominus meus